nisi in suprascriptum monasterium et domnum Beraldum uirum uenerabilem ab-

batem, composituri existant de argento bono et optimo libras ij . Et post solutam

I20 REGESTOIL

DOCUMENTO 1121.

An. 1089.

Giovanni prete figlio

di Oderisio dona al Mo-

nastero alcuni beni si-

tuati nel territorio sabi-

nense in vocabolo Ter-

raniano.

poenam hoc breue firmum et stabile permaneat. Quam scripsi ego vulgarus no-

tarius de territorio sabinensi . In mense martii , indictione xij . Sub temporibus

domni claementis papae. Dono de alberto, testis. Baruncellus germanus

eius, testis. Villanus qui uocatur de aepiscopo , testis .

mcxxij .

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORIS NOSTRI IHESU CHRISTI. ANno, deo propitio ,

pontificatus domni claementis iij papae sedentis in sacratissima sede beati petri

apostoli ( 1 ) . Mense martii, indictione xij . Certum est quoniam ego iohannes

presbyter filius uero oderisii, hac die considerans dei omnipotentis miseri-

cordiam et remedium animae meae et dilectorum parentum meorum, ut in die

illa adueniente futuri iudicii misericordiam et indulgentiam a domino deo reci-

pere mereamur, proinde trado atque concedo et confirmo terram et uineam quas

habeo in territorio sabinensi in uocabulo terraniano, et portionem meam de ca-

stello de terraniano cum muris, portis et plateis , quomodo ad ipsam portionem

meam pertinent de uineis , terris, siluis , aecclesiis , cum dotis , libris , paramentis suis ,

quomodocumque michi pertinent a parte paterna uel materna aut de meo con-

quisito, sic concedo ego suprascriptus iohannes pro anima mea in uenerabili mo-

nasterio sanctae MARIAE dominae nostrae, quod dicitur in pharpha, et tibi , domne

Beralde abba, tuisque successoribus in perpetuum ipsam meam portionem sicuti

superius legitur, cum casis, uineis, terris, pomis et arboribus suis, et cum introi-

tibus et exitibus eorum, et omnia in omnibus quanta infra se uel super se ha-

bentur in integrum, in omni uaera decisione et deliberatione. Ita sane ut ab hac

die habeatis, teneatis et possideatis in suprascripto monasterio. Iure dominioque

uestro uendicetis ac defendatis . Et neque a me suprascripto donatore neque ab

ullis meis successoribus, uel magna paruaque persona a me submissa aliquando

contradicatur, sed quicquid de suprascriptis rebus facere uolueritis , et ben-

dendi (2), donandi , commutandi in omnibus habeatis potestatem et plaenissimam

largitatem . Et si insurgens ego suprascriptus iohannes presbyter donator aut

mei successores uel a me submissa magna paruaque persona , quoquo tempore